公 財 奈 生 平 公 号 外

令 和 5年 6月 吉 日

各 自治会長 様

令和 5年 6月 23日発行 「平城公民館だより」記載内容の

訂正のお知 らせ とお詫び

(公財)奈良市生涯学習財団

館 長 中原 恭輔

(公印省略 )

謹啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜 り、厚 く御礼申し上げます。

さて、先 日ご回覧いた しました公民館だよりの記載内容に誤 りがございまし

た。つきましては、下記の通 り訂正させていただきます。

なお、地域の皆 さま方には次号の公民館だよりにてお詫び させていただきま

す。ご迷惑をおかけいたしましたこと、深 くお詫び申し上げます。申し訳ありま

せん。

記

正 :TEL/FAX 0742-48-3578

誤 :TEL/FAX 0742-48-3587

<問い合わせ先>
(公財)奈良市生涯学習財団 平城公民館

〒631-0811 奈良市秋篠町 1468番地
TEL/FAX 0742-48-3578
mail:heijo@manabunara.jp

休館日 :月 曜。祝日